Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2011 г. № 1709
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №16 от 22.08.2011г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск за конструктивное сотрудничество, многолетнюю добросовестную  трудовую деятельность и в связи с 65-летием поселка Майна

· Булатову Нину Христофоровну – учителя начальных классов МОУ Майнская средняя общеобразовательная школа г.Саяногорска;

· Полынцеву Марину Владимировну – преподавателя МОУ ДОД Майнская детская школа искусств «Акварель» г. Саяногорска;

· Долиненко Сергея Евлампьевича – начальника участка №3 МУП «Енисейводоканал» г. Саяногорска;

· Бобренко Надежду Сергеевну – фармацевта МУП «Аптека №1»;

· Павлову Людмилу Павловну – машиниста обходчика по котельному оборудованию Майнской котельной МУП «Тепловые сети» г. Саяногорска;
· Тумм Риту Гансовну – старшего машиниста по котельному оборудованию Майнской котельной МУП «Тепловые сети» г. Саяногорска;

· Бальчикова Николая Андреевича – руководителя хора русской песни «Енисеюшка».

2. Информационно-аналитическому отделу (Михалевой Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на И.о. Управляющего делами Администрации муниципального образования        г. Саяногорск (Рудко С.Н.)
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков